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Förvaltningsberättelse – Ekonomi År 2024 

 

Föreningens resultat för verksamhetsåret 2024 blev en förlust på 29 tkr, helt i linje med 
budgetmålet – 31 tkr. Resultatet är en förbättring med 44 tkr jämfört med föregående år. Med 
årets förlust har det ackumulerade överskottet till följd av pandemin mer eller mindre förbrukats. 

 

Föreningens totala intäkter inklusive vinst från studiebesök/evenemang ökade med 31 tkr. 

Varav 5 tkr i form av medlemsavgifter. Antalet ordinariemedlemmar ökade med 45 personer 
och vänmedlemmar med 4 stycken. Bidraget per ordinarie medlem var 85 kr under perioden 1/1 
– 30/9 och för resten av året 55 kr. Bidraget från Stockholmsdistriktet minskade med 1 tkr. 
Föreningsbidraget från Stadsdelsförvaltningen var oförändrat (75 tkr). Studieförbundet 
Vuxenskolans bidrag minskade med 2 tkr mellan åren. Under året har föreningen beviljats ett 
Statsbidrag på 28 tkr från Socialstyrelsen för att motverka ofrivillig ensamhet. Förra årets intäkt 
från studiebesök/evenemang (5 tkr) har under 2024 bytts mot en förlust. 

Föreningens totala kostnader minskade med 11 tkr jämfört med år 2023. 

Den största enskilda kostnadsminskningen är luncher som minskar med 37 tkr.  Kostnaden för 
sommarluncher minskade med 8 tkr och julluncher med 32 tkr. Lunch för funktionärer ökade 
med 2 tkr. 

Förlust studiebesök/evenemang en ökning med 11 tkr. Årets förluster/subventioneringar kan i 
stort sett hänföras till resekostnad buss Lasse Åbergs museum och Anders Hansers bio 
föreställningar.  
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Kostnaden för Program minskar med 7 tkr. Detta som en följd av att vårterminens Programblad 
distribuerades av City Mail under början av januari 2025 men under 2024 direkt efter julen. 

Kostnaden för månadsträffar ökade med 8 tkr. En kombination av ökade ersättningar till 
föreläsare/artist, lägre kostnad för förtäring då vi bytt leverantör från Bröd & Salt till Ica Aptiten. 
Lotteriförluster, samt ökad lokalkostnad då vi vid 4 tillfällen varit nödsakade att hyra Hartwickska 
huset och Kristinehovs Malmgård. 

Års- och medlemsmöten en besparing på 4 tkr mellan åren. Båda åren hölls årsmötet på 
Kristinehovs Malmgård, men till följd av högre närvaro 2024 arrangerades biografdukning vilket 
möjliggjorde kortare hyrestid och ingen hyra av glas/porslin eller dukar. 

Styrelsen, ökade kostnader med 9 tkr, som följd av utökning med en styrelseledamot och ökad 
kostnad teambuildning/konferens. 

Cirklar, en kostnadsökning på 5 tkr. Fyra tusen av ökningen avser hyreskostnad höstterminen 
2024. Sen fakturering Stockholm stad. 

Kontorskostnader ökade med 4 tkr, ett resultat av ökade banktransaktionskostnader i form av 
bankgiroavgifter och Swishavgifter. Samt inköp och tryck av kuvert, en inte årlig händelse. 

Finansiella poster en ökning med 2 tkr mellan åren. Föreningen har fortsatt att placera medel 
på ett så kallat Fast räntekonto enligt följande, 31/1-31/7, 175 tkr, ränta 3,90 %, 2/8-4/11, 200 tkr 
ränta 3,70 % och 6/11-5/5-25, 175 tkr ränta 2,50 % 


